別記様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

真岡市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地

名　称

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

真岡市企業立地雇用促進補助金交付申請書

　真岡市企業立地雇用促進補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、補助要件審査のため市税の納付状況について、調査することに同意いたします。
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付資料

　　（１）新規雇用者一覧表
　　（２）その他
*************  市 役 所 記 入 欄  ************
	市税の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

	年　　月　　日　　　　担当

別記様式第３号（第７条関係）

新　規　雇　用　者　一　覧　表

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	№
	雇用者氏名
	雇　用　者　住　所
	雇用年月日

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

	真岡市

※　雇用保険の資格取得確認通知書等の写しを添付してください。